
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Vzduchotechnika nemocnice – Ecodesign 2018 

Autor práce:  Bc. Tereza Dokládalová 
Vedoucí práce: doc. Ing. Aleš Rubina, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomové práce formou případové studie prezentuje problematiku náhrady starších 
vzduchotechnických jednotek za nová centrální zařízení, které podléhají požadavkům na 
Ecodesign. Studentka ve své práci prezentuje pro v praxi prováděné opravy, respektive náhrady 
jednak vliv přívodní teplotní účinnosti systémů zpětného získávání tepla na spotřebu tepelné 
energie a na straně druhé možné technické a energetické nevýhody při dopravě vzduchu. 
Výsledky své práce studentka vhodně komentuje. V části práce Aplikace tématu na zadané 
budově vytvořila dokumentaci pro stavební povolení. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

- Studentka splnila zadání v požadovaném rozsahu. 
- Práce je přehledná, členění odpovídá zadání diplomové práce.  
- Rozsah diplomové práce je standardní. 
- Kladně hodnotím přístup diplomatky k zadanému tématu, pracovala samostatně, 

konzultací využívala pravidelně. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  13. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


